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KURKIME ATEITIES ENERGETIKĄ KARTU!
 
„MT Group“ – lyderiaujanti energetikos projektų bendrovė, kurioje nuo 2008 m. kuriama ateities
energetika. Mes užtikriname visą įgyvendinimo ciklą: nuo projektavimo ir tiekimo iki statybos
darbų (angl. EPC – Engineering Procurement Construction). Veikiame visoje Europoje, vystydami
strategiškai svarbius infrastruktūros objektus.

KODĖL VERTA PRISIJUNGTI PRIE MŪSŲ?
Reikšmingi projektai Lietuvoje: įrengėme Klaipėdos SGD paskirstymo stotį ir SGD stotelę
Druskininkuose, taip pat prisidėjome prijungiant laivą-saugyklą „Independence“ prie
magistralinio dujotiekio;
Ateities technologijos: šiuo metu statome pirmąsias Lietuvoje žaliojo vandenilio gamyklas
Klaipėdoje ir Vilniuje bei energijos kaupimo sistemas Rietave ir Raseiniuose;
Tarptautiniais projektai: statome CO₂ surinkimo terminalą Danijoje ir 60 MW boilerių stotį
Vokietijoje, atliekame didelės apimties vamzdynų montavimo ir elektros instaliacijos darbus
Vokietijos SGD terminale;
Tvarumas: esame viena iš pasaulinio žaliosios energetikos projekto „Green Energy Park
Global“, siekiančio mažinti CO₂ taršą transporto ir energetikos sektoriuose, steigėjų;
Plėtra: nuosekliai plečiame savo veiklos sritis, žengdami tvirtus žingsnius gynybos ir
inovacijų sektoriuose.

TAVĘS LAUKIAME, JEI TU:
Studijuoji statybos, mechanikos, elektronikos, verslo vadybos, transporto ar architektūros
fakultete (trečiame ar ketvirtame kurse);
Domiesi energetika, statybų procesais, projektavimu, projektų valdymu, kokybės užtikrinimu
objektuose ar darbų sauga;
Žiūri į pasaulį plačiai atverta širdimi ir nori neapsiriboti siauroje srityje ir darbe jausti
tarptautinį aspektą;
Nori savo akimis pamatyti šiuo metu įgyvendinamus energetikos projektus Lietuvoje ir
užsienyje.

MES TAU SIŪLOME:
Apmokamą praktiką nuo 6 mėn. su perspektyva tapti ilgalaikiu komandos nariu;
Atlyginimą nuo 1153 Eur/mėn. bruto (priklausomai nuo patirties ir darbo rezultatų);
Galimybę mokytis iš didelės ir galingos profesionalų komandos;
Mentoriaus pagalbą ir užduotis, kurios teorines žinias pavers praktika;
Lankstų grafiką, priderintą prie tavo paskaitų tvarkaraščio;
Praktikos vietą moderniame biure Vilniuje (su skaniausia kava ir užkandžiais!).

Laukiame Tavo CV su prierašu „Praktika“ iki 2026-05-15 e-paštu: cv@mtgroup.lt

Praleisk vasarą turiningai!
 Daugiau apie mus, mūsų projektus, kasdienybę komandoje bei naujienas:

 MT Group

mailto:cv@mtgroup.lt
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